cotizados resultan razonables.

Que se constató que ninguno de los renglones a preadjudicar supera el 20%.

Por ello, SE ACONSEJA:

Preadjudicar a la firma LLANES CESAR GUSTAVO C.U.I.T. N° 20-17494253-7, la Contratación Directa N° 
06/2026 – RAF 29, por la suma total de PESOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($ 
52.500,00).

•

Finalmente, considerando que el total a preadjudicar es inferior al monto estimado inicialmente, la presente NO resulta 
perjudicial para el Estado.

Sin más que agregar, atentamente,

 

 

MELLA MARCELA ALEJANDRA

AGENTE P. A.y T

SECRETARIA DE SERVICIOS DIGITALES